
Uchwała Nr XVIII/35/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie reorganizacji Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
w Krzyżanowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Reorganizuje się Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach 
w ten sposób, że wyłącza się ze struktury jednostki budżetowej działalność biblioteczną 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Działalność  biblioteczna  będzie  prowadzona  przez  bibliotekę  publiczną  utworzoną  
w drodze odrębnej uchwały.

3. Mienie stanowiące wyposażenie Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  
w  Krzyżanowicach  wykorzystywane  dotychczas  na  działalność  biblioteczną  zostanie  
w całości przekazane nowo utworzonej bibliotece publicznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2008 roku.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 1997 roku, Nr 85, 

poz.  539  z  późniejszymi  zmianami)  gminna  biblioteka  publiczna  powinna  działać  jako 

samodzielna jednostka organizacyjna. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 

stało się konieczne i uzasadnione.


	Uzasadnienie

